Начальнику

МУ «Управление по делам ГО и ЧС»

администрации МОГО «Ухта»

Д.В. Данилову
От _____________________________

_____________________________

_____________________________

Тел _____________________________

e-mail ___________________________

Заявление

Прошу выдать дубликат удостоверения о прохождении обучения в образовательном отделе «Курсы гражданской обороны» МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта» по программе/категории ______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

в период с «____»__________ по «____» ______________ 20 ___ года, в связи с утратой оригинала.

«______» ___________20 ___ года
______________ / __________________

подпись                    расшифровка подписи